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MediaMarkt wygrywa w konkursie EuropaProperty CEE Retail & Marketplace Awards 2021

Podczas 13. edycji konkursu  EuropaProperty CEE Retail & Marketplace Awards MediaMarkt zdobył tytuł Detalisty
Roku w kategorii Elektronika Użytkowa.  
Jury zwróciło uwagę na ugruntowaną pozycję MediaMarkt jako jednej z najsilniejszych marek konsumenckich na
polskim rynku. W ocenie jurorów MediaMarkt to pierwszy wybór wśród pasjonatów nowych technologii i osób
poszukujących jak najszerszej oferty elektroniki użytkowej. Jury doceniło także dynamiczny rozwój wszystkich
kanałów sprzedaży oraz wyznaczanie nowych standardów w zakresie asortymentu i jakości obsługi. Na tym polu
MediaMarkt pozostaje w Polsce niekwestionowanym liderem sprzedaży wielokanałowej.

Uhonorowanie tytułem Detalisty Roku w kategorii elektronika w konkursie organizowanym przez Europa Property to
dla nas wyjątkowe wyróżnienie. W MediaMarkt nieustannie doskonalimy nasze kanały sprzedaży, rozwijamy ofertę i
usługi, aby każdego dnia lepiej odpowiadać na aktualne potrzeby naszych klientów. Cieszymy się, że dzięki
zaangażowaniu całego zespołu po raz kolejny zostaliśmy docenieni w obszarach kluczowych dla naszej firmy. -
powiedział Alpay Güner, CEO MediaMarktSaturn Polska.

W konkursie wzięło udział Ponad 500 firm, działających na rynku detalicznym. Wśród nich znajdowali się właściciele,
deweloperzy, inwestorzy oraz eksperci z branży handlu detalicznego. Nagrody przyznawano w 28 kategoriach Ponad
50-osobowe jury dokonywało oceny uczestników konkursu na podstawie kryteriów takich jak: innowacyjność,
dynamika ekspansji, wkład w rozwój sektora handlu detalicznego, udział w rynku, design, sukces rynkowy.   
Konkurs EuropaProperty CEE Retail & Marketplace Awards jest organizowany rokrocznie przez Europa Property w
krajach Europy Środkowo-Wschodniej i ma na celu promowanie branży handlu detalicznego oraz integrację
środowiska detalistów z naszego regionu. 

O MediaMarkt 
MediaMarkt jest międzynarodową siecią specjalistycznych sklepów, oferujących najpełniejszą ofertę z zakresu
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elektroniki użytkowej. Wychodząc poza typową rolę sklepu, MediaMarkt oferuje bogaty pakiet usług dodatkowych oraz
profesjonalne doradztwo, stając się przewodnikiem w tak szybko rozwijającym się cyfrowym świecie. Marka stawia
sobie za cel zapewnienie jak najszerszego dostępu do najnowszej elektroniki zarówno w sklepach stacjonarnych, jak i
na platformie internetowej mediamarkt.pl. W 2021 r. MediaMarkt po raz kolejny został wyróżniony Gwiazdą Jakości
Obsługi. Nagroda przyznana została w efekcie badania konsumentów, którzy wysoko ocenili jakość obsługi w sklepach
należących do marki. 
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